
Ogłoszenie nr 510086391-N-2019 z dnia 06-05-2019 r.

Gmina Kazimierza Wielka: „Przebudowa dróg gminnych w msc. Donosy i Wojsławice w Gminie
Kazimierza Wielka”.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 529681-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Kazimierza Wielka, Krajowy numer identyfikacyjny 29100978000000, ul. ul. T.
Kościuszki  12, 28-500  Kazimierza Wielka, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel.
413 521 937, e-mail inwestycje@kazimierzawielka.pl, faks 413 521 956.
Adres strony internetowej (url): www.kazimierzawielka.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Przebudowa dróg gminnych w msc. Donosy i Wojsławice w Gminie Kazimierza Wielka”.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
II.271.4.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa dróg gminnych w msc. Donosy i Wojsławice w
Gminie Kazimierza Wielka: Zadanie 1: Zabezpieczenie skarp wąwozu wraz z przebudową drogi
gminnej w msc. Donosy (dz. nr ewid. 148/2) od km 0+000 do km 0+405, dł. 405 mb. W ramach
przedmiotowego zadania należy wykonać: 1/ Roboty ziemne i odwodnieniowe: - wykonanie
robót ziemnych w gr. kat. III-IV - wyprofilowanie poboczy i skarpy - 287.39m3, - wykonanie
koryta pod w-wy konstrukcyjne gł. 37cm – 810,00m2. - wykonanie koryta pod w-wy
konstrukcyjne gł. 10cm – 1012,50m2. - nakłady uzupełniające za dalszy transport ziemi na odl.
4km - 688,34m3, - plantowanie poboczy z zagęszczeniem - 131,25m2, - wykonanie przepustu
pod zjazdem z rur żelbetowych fi 50cm, dł. 9,0mb, w km 0+397 - 0+405 - 9,00mb, - wykonanie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8c3095c8-4ee3-41fa-9371-d22...

1 z 4 2019-05-06, 11:04



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Zadanie 1: Zabezpieczenie skarp wąwozu wraz
z przebudową drogi gminnej w msc. Donosy (dz. nr ewid.
148/2) od km 0+000 do km 0+405, dł. 405 mb.

murków czołowych na przepuście pod zjazdem - 2,00szt., - zamontowanie ścieków betonowych
trójkatnych 50x50x20cm na ławie betonowej gr. - 285,00m, - zamontowanie ścieków
betonowych trapezowych 50x50x15cm na ławie betonowej gr. 15cm - 62,00m, - wykonanie
ławy betonowej pod umocnienie dna rowu korytkami ściekowymi - beton C12/15 - 26,03m3, -
umocnienie skarp rowy betonowymi elementami typu KRATA 60x40x10cm - 188,40m2, 2/
Podbudowa: - wykonanie dolnej w-wy podbudowy z kruszywa łamanego 0/63mm, gr. 20cm -
1794,00m2, - wykonanie górnej w-wy podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5mm, gr. 12cm -
1794,00m2, - uzupełnienie kruszywa na krawędziach jezdni śr. 5cm - 13,13m3, 3/ Nawierzchnia:
- wykonanie w-wy ścieralnej z betonu asfaltowego AC11S, gr. 5cm – 1560,00m2, Zadanie 2:
Przebudowa drogi gminnej nr 329012T w msc. Wojsławice od km 0+000 do km 0+550, dł. 550
mb. W ramach przedmiotowego zadania należy wykonać: 1/ Roboty ziemne i odwodnieniowe: -
wykonanie robót ziemnych w gr. kat. III-IV - wyprofilowanie poboczy, renowacja rowów
przydrożnych - 624,50m3, - nakłady uzupełniające za dalszy transport ziemi na odl. 4km -
624,50m3, - odmulenie przepustu pod drogą 2xfi1060cm w km 0+033, dł. po 11,0mb - 22,0mb, -
odmulenie przepustu pod zjazdem z rur fi 50cm w km 0+069 - 4,00mb, - wykonanie remontu
przepustów pod zjazdami w km 0+069 i 0+475 rury fi 50cm - 10,00mb, - wykonanie murków
czołowych na przepustach pod zjazdami w km 0+069 i 0+475 - 4,00szt. 2/ Podbudowa: -
wykonanie górnej w-wy podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5mm, gr. 8cm - 550,00m2 - 3/
Nawierzchnia: - wykonanie w-wy wyrównującej z mieszanki mineralno-bitumicznej w il.
75kg/m2 – 207,25ton, - wykonanie w-wy ścieralnej z betonu asfaltowego AC11S, gr. 4cm –
2799,55m2,

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV:  45233200-1

Dodatkowe kody CPV: 45100000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/05/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 178105.52
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8c3095c8-4ee3-41fa-9371-d22...

2 z 4 2019-05-06, 11:04



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Zadanie 2: Przebudowa drogi gminnej nr
329012T w msc. Wojsławice od km 0+000 do km 0+550,
dł. 550 mb.

0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: PRODiM Oskar Niezabitowski
Email wykonawcy: biuro@prodim.biz.pl
Adres pocztowy: ul. Blokowa 14
Kod pocztowy: 31-752
Miejscowość: Kraków
Kraj/woj.: małopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 210395.13
Oferta z najniższą ceną/kosztem 210395.13
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 248014.99
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/05/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 169599.24
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8c3095c8-4ee3-41fa-9371-d22...

3 z 4 2019-05-06, 11:04



IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych "FART" Sp. z o.o.
Email wykonawcy: oferta@fart.wirtuale.pl
Adres pocztowy: ul. Ściegiennego 268a
Kod pocztowy: 25-116
Miejscowość: Kielce
Kraj/woj.: świętokrzyskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 134022.34
Oferta z najniższą ceną/kosztem 134022.34
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 207578.49
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8c3095c8-4ee3-41fa-9371-d22...

4 z 4 2019-05-06, 11:04


